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日時：8/5( 月 )~8/7( 水 ) 9:45-11:50
1日だけの参加も可能ですのでお気軽にご予約くださいませ。

内容：英語のゲーム・アプリなどを用いて楽しく英語を学習するサマーセミナーです。
　　　   外国人の先生が優しく教えてくれます。右記 QR コードよりお申し込みください。

場所：専修学校クラーク高等学院天王寺校

Tel. 06 6772 6666- -

大阪市天王寺区寺田町２丁目1-21〒543 0045-
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インターナショナルコースCLARKCLARKCLARKCLARKCLARKCLARKCLARKCLARKCLARK
中学生
の皆様へ

受講料
無料

CLARK TENNOJI’ s INTERNATIONAL COURSE

▶

8 /5 8 /6 8 /7

英会話と質問タイム！英検対策も行います（希望制）

スケジュールの確認・ウォーミングアップホームルーム

１時間目

2 時間目

9:45-10:00

10:00-10:50

自由参加

11:00-11:50

12:00-12:25

1コマ目

2コマ目

NGSL と単語リスト

単語を楽しく勉強

3コマ目

4コマ目

5 コマ目

6 コマ目

リスニングとディクテーション コンピュータ支援言語学習

発音とスピーキング 復習とリクエスト

NGSL & word lists Listening & Dictation

Vocabulary quizzing Pronunciation & Speaking Review & Requests

CALL

( 月 ) ( 火 ) ( 水 )

インターナショナルコースの特別な夏の英語セミナーのご案内

プログラム
セミナー▶3 日間

ご予約はこちら
必要事項をご入力の上
お申し込みください。

SEMINAR


